
РЕСПУБЛИКА
ИНГУШЕТИЯ

ПАЛ ПАИ 
РЕСПУБЛИКА

Администрация
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г. МАЛГОБЕК» 

«МАГ1АЛБИКА ПАЛИЙ АДМИНИСТРАЦИ»

Постановление

о внесении изменении в адрес 
недвижимого имущества

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие 
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 
06.10.2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом г. Малгобек, учитывая 
заключения о результатах публичных слушаниях г. Малгобек постановляю:

1. Внести изменения в характеристики Недвижимого имущества 
расположенных на территории г. Малгобек, согласно приложению № 1 
к данному постановлению в части изменения назначения объекта 
Недвижимого имущества.

2. Внести соответствующие изменения в - -государственный кадастр 
недвижимости в порядке информационного взаимодействия.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации МО «Городской округ Малгобек» в сети Интернет по 
адресу: wwvv.malaobek.ru, а также опубликовать в средствах массовой 
информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры, градостраительства и 
производственных отраслей администрации МО «Городской округ 
Малгобек» Мержоева Б.А.

Глава МО
«Городской округ Малгобек»

/

/ /

М.Н. Евлоев


